



ناامیدی مردم از نیروهای سیاسی، مسئولیت احزاب را مضاعف کرده است

چهارشنبه ۶ دی ۱۴۰۲ / ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵ ه. ق / 27 December 2023 / شماره ۶۶۷۳ / سال بیست و ششم

ATA HOLIDAY
#شما.برای.ما.محتشید

ATA AIRLINES
با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالییدی از مزایای آن بهره مند شوید.

۰۲۱ ۴۸۵۵ | ataair.ir | @ataair_ir

بین الملل ۳

۳ شرط نتانیاهاو برای صلح با فلسطین

باتک و بیمه ۴

این چه وام قرض الحسنه ای است که قراردادش مثل ترکمانچای است؟

آذربایجان شرقی ۵

ورود شهرداری تبریز برای مدیریت ترافیک

فناوری ۶

دستاوردهای بزرگ علم و فناوری در سال ۲۰۲۳

استانها ۷

راه آهن چابهار- زاهدان سال ۱۴۰۳ آماده بهره برداری می شود

ورزش ۸

رقابت معروف با ۳ مربی مطرح خارجی برای رسیدن به نیمکت تیم ملی والیبال



شهید سید رضی موسوی سردار سرافراز

دولت هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین نگرفته است

موضوع رسمی کرد. دولت با هیچ طرفی در این زمینه تعارف ندارد.

بهداری درباره امکان تبادل حمید نوری با جاسوسان دو تابعیتی نیز تصریح کرد: مساله اصلی این است که یک سازمان بدنام تروریستی مورد استناد محاکم دولت های غربی قرار گرفته است و این یک آبروریزی سیاسی و حقوقی برای این کشورهاست. نحوه برخورد با حمید نوری مشخص کرد که چگونه حقوق او رعایت می شود.

وی اضافه کرد: دستگاه قضایی و وزارت خارجه تمام تلاش خود را برای آزادی شهروندان بی گناه ایرانی به کار بسته است و بعد از این هم اقدامات حقوقی و دیپلماتیک انجام می شود.

در این دولت ۳۵۰ زندانی ایرانی را به کشور بازگردانده ایم، البته برخی از آنها محکوم بودند و در چارچوب استرداد مجرمان این کار انجام شده است. در مورد حمید نوری معتقدم اصلا جرمی رخ نداده است و دادگاه به مدارک یک سازمان تروریستی استناد کرده است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است قیمت بنزین افزوده شود، تصریح کرد: لایحه بودجه به صورت عمومی در رسانه ها منتشر می شود. متن این لایحه وجود دارد. هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است.

سختگوی دولت در پاسخ به این پرسش که کدام دستگاه ها در اجرای قانون هوای پاک ترک فعل کرده اند؟ تصریح کرد: نهادهای نظارتی باید در قبال نحوه اجرای این قانون توسط دولت های قبل نظر دهند.

بهداری جهرمی با بیان اینکه در اجرای قانون هوای پاک در این دولت، اقدامات متعددی صورت گرفته است، اظهار کرد: تامین ارز برای واردات خودروی های برقی و هیبریدی را در اولویت قرار داده ایم. در تهران بیش از ۱۰۰ ایستگاه شارژ خودروهای برقی ایجاد شده است.

رئیس جمهور استناداران را مکلف کرده تا این قانون اجرایی شود. معاون اجرایی رئیس جمهور علاوه بر سازوکارهای موجود، از سوی رئیس جمهور مکلف شده گزارشی از اجرای قانون هوای پاک تهیه کند که اخیرا این گزارش ارایه شده است. جمع آوری گاز های فلر در دولت شروع شده است. این گازها به سمت تولید هدایت می شود. بنزین و گازوئیل تهران یورو ۴ و ۵ است. ۱۵ میلیون لیتر گازوئیل تولیدی در اصفهان به کیفیت یورو ۵ رسید.

وی درباره تعیین تکلیف قیمت خرید تضمینی گندم، گفت: شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی که شورایی فرابخشی است باید قیمت را تعیین کند. دولت منابعی در بودجه پیش بینی کرده و کار خود را انجام داده است.

است، ولی رویکرد دولت این است که جایی اگر تخلفی از قانون صورت می گیرد، رویه خطا اصلاح شود، نه اینکه مسدودسازی شود.

وی ادامه داد: به پلنفرم های خارجی اعلام شده طبق روال فعالیت در کشورهای اروپایی اقدام کنند تا نماینده ای داشته باشند و امکان استیفای حقوق مردم وجود داشته باشد. انتظار مردم این است که اگر تخلفی صورت گرفت، امکان استیفای حقوق آنها وجود داشته باشد.

وزیر ارتباطات درخواست رفع فیلتر گوگل پلی را داده است، اما کارگروه تعیین محتوای مجرمانه این کار را هنوز انجام نداده است.

سختگوی دولت درباره انتقاد نمایندگان از دولت درباره حقوق بانزینستگان گفت: افزایش حقوق بانزینستگان در لایحه اول دولت پیش بینی شده بود. چیزی اضافه یا کم نشده است. نظر نمایندگان این بود که افزایش حقوق بانزینستگان از منبع پایدار و مطمئن تامین شود. افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده برای تضمین پایدار بودن تامین منابع برای افزایش حقوق بانزینستگان مد نظر قرار گرفت که مجلس تایید کرد.

بهداری جهرمی در پاسخ به سوالی درباره برنامه دولت برای کاهش آلودگی و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی، اظهار کرد: اصلی ترین دلیل آلودگی هوا، خودروها و موتورسیکلت ها است، به همین دلیل اصلی ترین اولویت دولت، برقی سازی خودروهاست.

وی افزود: دولت با سرعت زیاد در حال تامین خودروهای برقی بویژه در حمل و نقل عمومی است. ۴۰ دستگاه اتوبوس برقی تولید داخل تحویل استان البرز شد. ۸۸ دستگاه تاکسی برقی تحویل شهرداری شد. برنامه ما این است که در یکسال ۱۰۰ هزار تولید برقی تامین کنیم. باید همچنین در مصرف انرژی صرفه جویی کنیم. الگوهای مصرف باید اصلاح شود تا سوخت مایع کمتری در نیروگاه ها استفاده شود. باید منابع آلاینده کمتری وارد محیط زیست کنیم. اخیرا در اصفهان، گازوئیل یورو ۵ تولید می شود که کیفیت بالاتری دارد.

سختگوی دولت با اشاره به برخی اظهار نظرها مبنی بر پیش بینی افزایش قیمت بنزین در لایحه بودجه ۱۴۰۳ با یادآوری اینکه لایحه بودجه به صورت عمومی در رسانه ها منتشر می شود، تاکید کرد که هیچ تصمیمی برای افزایش نرخ بنزین در دولت گرفته نشده است.

علی بهادری جهرمی در نشست خبری امروز خود با اشاره به اقدام جنایتکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله موشکی به منطقه مسکونی سوریه، اظهار کرد: سردار سید رضی موسوی در این اقدام تروریستی به شهادت رسید. این اقدام تروریستی در زمان و مکان مناسب قطعا با پاسخ مناسبی پاسخ داده خواهد شد. این رژیم و حامیان آنها از جمله آمریکا و انگلیس نمی توانند سروپوشی بر شکست تاریخی خود در جنگ غزه بگذارند.

وی در ادامه با اشاره به بازدید میدانی روز گذشته رئیس جمهور از وزارت نیرو که سیزدهمین بازدید میدانی از وزارتخانه ها بود، گفت: یکی از طرح هایی که آغاز شد، احداث ۴ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی بود که با تکمیل این طرح از ۱۱۰۰ مگاوات برق خورشیدی به ۵۱۰۰ مگاوات دسترسی پیدا می کنیم. البته برنامه وزارت نیرو افزایش ۱۰ هزارمگاوات تولید برق از منابع تجدیدپذیر است.

سختگوی دولت افزود: در دولت سیزدهم تاکنون ۸۸۰۰ مگاوات ظرفیت جدید برق وارد مدار شده است که یک رکورد محسوب می شود. ۸۵ درصد از تامین انرژی های جدید در سال جاری، به بخش تولیدی اختصاص یافته است تا به رشد اقتصادی کمک کند. البته ضروری است در حوزه مصرف همکاری مردم و بخش خصوصی با دولت ادامه یابد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه پس از درخواست وزیرشکاران از رئیس جمهور، وی دستور ایجاد ورزشگاه مدرنی را داد، گفت: روز گذشته مقام نامه ایجاد مجموعه بزرگ ورزشی به مساحت ۳۷۰ هکتار امضاء شد. منابع ساخت این مجموعه از تهارت نفت تامین می شود.

آن قدر مصادیق این کین توی های مبتذل در جامعه ما بسیار است که نیاز به شاهد و مثال نیست. مدام هم تکرار می شود و هر بار مبتذل از دفعه پیش. ناصر طهماسب را خدایش بیامرزاد. صدایی منحصر به فرد داشت و شکوه ماجرا در آن جا بود که به شهادت خود او همه آن چه داشت مادرزاد و ذاتی نبود. یعنی بخشی از هنر او در اثر تمرین و ممارست به دست آمده بود.

قدر استعدادش را خوب می دانست اما به همان استعداد اکتفا نکرد و صدایش را پرورش داد و در کنار آن، درک و فهمش از سینما را با خوب دیدن و خوب خواندن. من اگر جای آقای طهماسب بودم شاید بعضی از آن متن ها را نمی خواندم. نه به دلیل مواضع سیاسی شان بلکه به دلیل غیرحرفه ای بودن و گاه توهین آمیز بودنشان. مهم تر از همه لحن کین تویانه و نامصنفاه شان. تکلیف زامی ها که روشن است.

مصادق تام و تمام کالانعام بل هم اضلند. منتظرند یکی سوزه شود تا این خلق بی هنر بیزند سرش و تمام عقده های کودکی خودشان و هفت جلدشان را خالی کنند. فرقی نمی کند سوزه براهنی باشد یا هوشنگ ابتهاج. اما این ور قطب هم خیلی خوشمنزه اند. این ها که تیر می زنند: تنها صداست که می ماند! شماها اگر قدری انصاف داشتید و ذره ای هنر می فهمیدید همین تیر را برای شجریان می زدید. اصلا همین تیر را می زدید و زیرش می نوشید چیزی که از شجریان مانده فقط صدایش هست و لاغیر. و بعد کلی هم به مواضع سیاسی اش می تاختید اما شما آن قدر در این سال ها بی هنران را ارج نهاده اید و بر اهل هنر تیغ کشیده اید که نادیده و ناشنیده فقط می شود دم خورستان را باور کرد نه قسم حضرت عباسان را!

و در نهایت اینکه ناصر طهماسب دیگر میان ما نیست و رسم اخلاق است که احترام هنرمند را نگه داریم. می شود او و میراث کاری اش را نقد کرد اما بهتر است در چنین جامعه سیاست زده ای که عیار سنجش خوب و بد انسان ها نه هنر و اخلاق و انسانیت و نه حتی میزان دین داری (که دین نیز قربانی همین بازی های کثیف سیاسی شده است) که قالب بندی های سیاسی و جناحی است، پای سیاست را به میان نکشیم و مهربانی را تمرین کنیم.

شهید سید رضی گره هر کاری را در میدان باز می کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: شهید سیدرضی یک مجاهد بیست و چهار ساعته در بیش از سه دهه بود و آنهایی که او را از نزدیک می شناختند، می دانند که او در میدان گره هر کاری را باز می کرد.

محمدباقر قالیباف روز سه شنبه در آیین رونمایی از انتشارات انقلاب اسلامی از مجموعه ۴۰ جلدی «رهنامه» در دانشگاه تهران اظهار داشت: جا دارد که یاد کنیم از شهید عزیز و گران قدرمان، شهید سیدرضی موسوی (رحمه الله علیه)، که دیروز به دست جنایتکارترین و خبیث ترین افراد روی زمین، آنهایی که با خوی حیوانی زندگی کرده و به جامعه بشری ظلم می کنند، به شهادت رسید.

وی با اشاره به اینکه شهید سیدرضی این توفیق را داشت که بیش از سه دهه در مجاهدت مداوم و بی وقفه از نزدیک ترین هم زمان شهید سلیمانی بود، تصریح کرد: این شهید یک مجاهد بیست و چهارساعته در تمام بیش از سه دهه بود. بیست و چهارساعته! آنهایی که با شهید سیدرضی از نزدیک آشنا بودند، می دانند که او حلال هر مشکلی بود و گره هر کاری را در میدان باز می کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: ما البته برای این شهیدای عزیز هرگز اظهار تأسف نمی کنیم، فردی که این گونه مجاهدت کند، با خداوند معامله کرده است و همه زندگی اش را برای خدا گذاشته و به تعهد خود جامه عمل پوشانده است.

قالیباف با بیان اینکه جوهره انقلاب اسلامی ما فرهنگ پایه است، افزود: امروزه برای اینکه به فرهنگ بپردازیم یک پیوست فرهنگی برای فعالیت های اجرایی تهیه می کنیم که این در واقع، الصاق فرهنگ به کارهایمان است درحالی که باید باور کنیم هر تصمیم در عرصه های مختلف باید فرهنگ پایه باشد.

وی با اشاره به اینکه بدون شک، انقلاب اسلامی مبتنی بر یک شبکه معنایی تحقق پیدا کرده است، با طرح این سوال که مگر بدون این امکان پذیر بود؟، اضافه کرد: یکی از مهم ترین کارکردهای دین هم در جوامع همین معنابخشی است، زندگی، مرگ، کار، اقتصاد، سیاست، شادی، تلخی، سختی و آسانی همگی در این فضاست که معنا پیدا می کند.

تلفن های تماس
با دفتر روزنامه امین:
۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۴
۰۴۱-۳۳۳۰۵۲۷۷۹